

(訂正後)
(3)連結持分変動計算書

(単位：百万円)

	親会社の所有者に帰属する持分					合計	非支配持分	資本合計
	資本金	資本剰余金	自己株式	利益剰余金	その他の資本の構成要素			
2022年4月1日残高	265,608	45,061	△5,946	1,099,158	172,728	1,576,611	85,918	1,662,529
会計方針の変更				44,394	△44,394	—		—
修正再表示後の残高	265,608	45,061	△5,946	1,143,553	128,333	1,576,611	85,918	1,662,529
当期利益				130,451		130,451	15,857	146,308
その他の包括利益					70,780	70,780	2,367	73,148
当期包括利益合計	—	—	—	130,451	70,780	201,231	18,225	219,456
利益剰余金への振替				7,873	△7,873	—		—
自己株式の取得			△16			△16		△16
自己株式の処分		29	97			127		127
配当金				△38,616		△38,616	△6,304	△44,920
非支配持分との取引等		△958			4,689	3,731	△3,735	△4
その他		△2,877	480	303		△2,093	△1,093	△3,187
所有者との取引額合計	—	△3,805	560	△38,312	4,689	△36,868	△11,133	△48,001
2023年3月31日残高	265,608	41,256	△5,385	<u>1,243,565</u>	<u>195,929</u>	1,740,974	93,010	1,833,984
当期利益				222,023		222,023	21,542	243,565
その他の包括利益					334,411	334,411	9,939	344,350
当期包括利益合計	—	—	—	222,023	334,411	556,434	31,482	587,916
利益剰余金への振替				20,937	△20,937	—		—
自己株式の取得			△39			△39		△39
自己株式の処分		22	96			118		118
配当金				△50,398		△50,398	△6,898	△57,296
非支配持分との取引等		△208			△18	△226	△1,631	△1,857
その他		117	499	△2,860		△2,243	71	△2,171
所有者との取引額合計	—	△68	557	△53,258	△18	△52,788	△8,458	△61,246
2024年3月31日残高	265,608	41,187	△4,828	1,433,267	509,385	2,244,620	116,034	2,360,654

(注)訂正箇所の数値には下線を付しております。

(訂正前)
(3)連結持分変動計算書

(単位：百万円)

	親会社の所有者に帰属する持分					合計	非支配持分	資本合計
	資本金	資本剰余金	自己株式	利益剰余金	その他の資本の構成要素			
2022年4月1日残高	265,608	45,061	△5,946	1,099,158	172,728	1,576,611	85,918	1,662,529
会計方針の変更				44,394	△44,394	—		—
修正再表示後の残高	265,608	45,061	△5,946	1,143,553	128,333	1,576,611	85,918	1,662,529
当期利益				130,451		130,451	15,857	146,308
その他の包括利益					70,780	70,780	2,367	73,148
当期包括利益合計	—	—	—	130,451	70,780	201,231	18,225	219,456
利益剰余金への振替				7,873	△7,873	—		—
自己株式の取得			△16			△16		△16
自己株式の処分		29	97			127		127
配当金				△38,616		△38,616	△6,304	△44,920
非支配持分との取引等		△958			4,689	3,731	△3,735	△4
その他		△2,877	480	303		△2,093	△1,093	△3,187
所有者との取引額合計	—	△3,805	560	△38,312	4,689	△36,868	△11,133	△48,001
2023年3月31日残高	265,608	41,256	△5,385	<u>1,218,180</u>	<u>221,314</u>	1,740,974	93,010	1,833,984
当期利益				222,023		222,023	21,542	243,565
その他の包括利益					334,411	334,411	9,939	344,350
当期包括利益合計	—	—	—	222,023	334,411	556,434	31,482	587,916
利益剰余金への振替				20,937	△20,937	—		—
自己株式の取得			△39			△39		△39
自己株式の処分		22	96			118		118
配当金				△50,398		△50,398	△6,898	△57,296
非支配持分との取引等		△208			△18	△226	△1,631	△1,857
その他		117	499	△2,860		△2,243	71	△2,171
所有者との取引額合計	—	△68	557	△53,258	△18	△52,788	△8,458	△61,246
2024年3月31日残高	265,608	41,187	△4,828	1,433,267	509,385	2,244,620	116,034	2,360,654

(注)訂正箇所の数値には下線を付しております。